MC CP CROSS 41 RACING UL

www.ultracross.it

MYLAPS
2~ Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - S. Cataldo (PZ)
]
27 Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI
] -
MX1 + MX2 - Fast/Expert CP Cross 41 Racing 1,269 km
Prima Manche 18/03/2018 11:40 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:27.243 +3.406 12:25:57.469 7 1:29.945 +1.611 12:35:01.863
(822) Morelli Domenico Luca 2 1:24.499 +0.662 12:27:21.968 8 1:28.599 +0.265 12:36:30.462
1 1:20.269 +0.858 12:25:50.138 3 12:28:45.805 9 1:28.334 12:37:58.796
2 12:27:09.549 4 1:25.470 +1.633 12:30:11.275 10 1:30.478 +2.144 12:39:29.274
3 1:20.049 +0.638 12:28:29.598 5 1:25.898 +2.061 12:31:37.173 1 1:29.340 +1.006 12:40:58.614
4 1:20.674 +1.263 12:29:50.272 6 1:27.212 +3.375 12:33:04.385 12 1:30.667 +2.333 12:42:29.281
5 1:19.901 +0.490 12:31:10.173 7 1:26.843 +3.006 12:34:31.228 13 1:33.825 +5.491 12:44:03.106
6 1:20.177 +0.766 12:32:30.350 8 1:28.329 +4.492 12:35:59.557
7 1:20.993 +1.582 12:33:51.343 9 1:28.442 +4.605 12:37:27.999 (291) Gallitelli Roberto
8 1:21.597 +2.186 12:35:12.940 10 1:29.521 +5.684 12:38:57.520 1 1:34.617 +6.071 12:26:04.903
9 1:21.617 +2.206 12:36:34.557 1 1:28.042 +4.205 12:40:25.562 2 12:27:33.449
10 1:23.661 +4.250 12:37:58.218 12 1:32.274 +8.437 12:41:57.836 3 1:29.004 +0.458 12:29:02.453
11 1:21.107 +1.696 12:39:19.325 13 1:29.566 +5.729 12:43:27.402 4 1:31.117 +2.571 12:30:33.570
12 1:21.935 +2.524 12:40:41.260 5 1:29.559 +1.013 12:32:03.129
13 1:21.606 +2.195 12:42:02.866 (974) Fucci Vincenzo 6 1:29.252 +0.706 12:33:32.381
14 1:21.777 +2.366 12:43:24.643 1 1:32.150 +6.831 12:26:03.245 7 1:29.947 +1.401 12:35:02.328
2 1:27.724 +2.405 12:27:30.969 8 1:29.541 +0.995 12:36:31.869
(44) Di Bari Daniele 3 1:27.434 +2.115 12:28:58.403 9 1:33.169 +4.623 12:38:05.038
1 1:21.265 +0.704 12:25:51.568 4 1:25.548 +0.229 12:30:23.951 10 1:34.044 +5.498 12:39:39.082
2 12:27:12.129 5 12:31:49.270 1 1:40.555 +12.009 12:41:19.637
3 1:21.158 +0.597 12:28:33.287 6 1:26.161 +0.842 12:33:15.431 12 1:36.844 +8.298 12:42:56.481
4 1:20.912 +0.351 12:29:54.199 7 1:29.197 +3.878 12:34:44.628 13 1:35.341 +6.795 12:44:31.822
5 1:20.857 +0.296 12:31:15.056 8 1:29.538 +4.219 12:36:14.166
6 1:21.604 +1.043 12:32:36.660 9 1:26.808 +1.489 12:37:40.974 (256) Forleo Antonio
7 1:23.497 +2.936 12:34:00.157 10 1:27.677 +2.358 12:39:08.651 1 1:30.760 +1.204 12:26:01.410
8 1:22.930 +2.369 12:35:23.087 11 1:27.067 +1.748 12:40:35.718 2 1:30.287 +0.731 12:27:31.697
9 1:22.865 +2.304  12:36:45.952 12 1:26.650 +1.331  12:42:02.368 3 12:29:01.253
10 1:22.519 +1.958 12:38:08.471 13 1:26.435 +1.116 12:43:28.803 4 1:51.418 +21.862 12:30:52.671
1 1:23.678 +3.117 12:39:32.149 5 1:30.252 +0.696 12:32:22.923
12 1:22.879 +2.318 12:40:55.028 (327) Sciusco Francesco 6 1:32.000 +2.444 12:33:54.923
13 1:23.111 +2.550 12:42:18.139 1 1:29.566 +3.197 12:26:00.270 7 1:30.409 +0.853 12:35:25.332
14 1:23.854 +3.203  12:43:41.993 2 12:27:26.639 8 1:33.199 +3.643  12:36:58.531
3 1:27.303 +0.934 12:28:53.942 9 1:31.896 +2.340 12:38:30.427
(175) Capurso Natalino 4 1:28.388 +2.019 12:30:22.330 10 1:30.753 +1.197 12:40:01.180
1 1:22.514 +1.063 12:25:53.123 5 1:28.653 +2.284 12:31:50.983 1 1:31.328 +1.772 12:41:32.508
2 1:21.535 +0.084 12:27:14.658 6 1:29.974 +3.605 12:33:20.957 12 1:30.295 +0.739 12:43:02.803
3 12:28:36.109 7 1:29.397 +3.028 12:34:50.354 13 1:31.263 +1.707 12:44:34.066
4 1:22.200 +0.749 12:29:58.309 8 1:29.903 +3.534 12:36:20.257
5 1:22.924 +1.473 12:31:21.233 9 1:28.802 +2.433 12:37:49.059 (13) Pittaro Valerio
6 1:22.870 +1.419 12:32:44.103 10 1:28.992 +2.623 12:39:18.051 1 1:30.390 +1.307 12:26:00.364
7 1:23.318 +1.867 12:34:07.421 11 1:30.396 +4.027 12:40:48.447 2 12:27:29.447
8 1:23.523 +2.072 12:35:30.944 12 1:31.290 +4.921 12:42:19.737 3 1:29.852 +0.769 12:28:59.299
9 1:23.092 +1.641 12:36:54.036 13 1:32.256 +5.887 12:43:51.993 4 1:30.271 +1.188 12:30:29.570
10 1:22.869 +1.418 12:38:16.905 5 1:29.496 +0.413 12:31:59.066
11 1:22.587 +1.136 12:39:39.492 (922) Feola Paolo 6 1:30.883 +1.800 12:33:29.949
12 1:21.781 +0.330 12:41:01.273 1 1:32.535 +4.136 12:26:02.721 7 1:37.013 +7.930 12:35:06.962
13 1:22.408 +0.957 12:42:23.681 2 1:29.586 +1.187 12:27:32.307 8 1:39.464 +10.381 12:36:46.426
14 1:21.693 +0.242 12:43:45.374 3 1:29.277 +0.878 12:29:01.584 9 1:36.941 +7.858 12:38:23.367
4 1:29.775 +1.376 12:30:31.359 10 1:37.299 +8.216 12:40:00.666
(23) Strefezza Mirko 5 12:31:59.758 1 1:40.681 +11598  12:41:41.347
1 1:36.189 +16.398 12:26:07.116 6 1:30.960 +2.561 12:33:30.718 12 1:50.500 +21.417 12:43:31.847
2 1:23.377 +3.586 12:27:30.493 7 1:30.009 +1.610 12:35:00.727
3 1:22.331 +2.540 12:28:52.824 8 1:28.787 +0.388 12:36:29.514 (411) Cirigliano Michele
4 1:21.179 +1.388 12:30:14.003 9 1:28.407 +0.008 12:37:57.921 1 1:36.353 +3.634 12:26:07.688
5 1:22.318 +2.527 12:31:36.321 10 1:29.988 +1.589 12:39:27.909 2 1:33.639 +0.920 12:27:41.327
6 1:21.080 +1.289 12:32:57.401 1 1:30.154 +1.755 12:40:58.063 3 1:35.013 +2.294 12:29:16.340
7 1:20.903 +1.112 12:34:18.304 12 1:30.763 +2.364 12:42:28.826 4 1:35.955 +3.236 12:30:52.295
8 1:22.132 +2.341 12:35:40.436 13 1:31.717 +3.318 12:44:00.543 5 1:35.846 +3.127 12:32:28.141
9 1:20.770 +0.979 12:37:01.206 6 1:38.237 +5.518 12:34:06.378
10 1:21.754 +1.963 12:38:22.960 (25) Rossignuolo Massimo 7 1:38.800 +6.081 12:35:45.178
1 1:21.072 +1.281 12:39:44.032 1 1:31.190 +2.856 12:26:01.789 8 1:36.812 +4.093 12:37:21.990
12 1:21.093 +1.302 12:41:05.125 2 1:30.780 +2.446 12:27:32.569 9 1:36.378 +3.659 12:38:58.368
13 1:21.182 +1.391 12:42:26.307 3 1:30.961 +2.627 12:29:03.530 10 1:34.457 +1.738 12:40:32.825
14 12:43:46.098 4 1:29.632 +1.298 12:30:33.162 11 1:35.115 +2.396 12:42:07.940
5 1:29.626 +1.292 12:32:02.788 12 12:43:40.659
(555) Angiulli Francesco 6 1:29.130 +0.796 12:33:31.918
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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VLA

27 Prova C. Reg. MX Basilicata/Puglia FMI - S. Cataldo (PZ)

2 Prova C. Reg. MX BAS/PUG FMI

MX1 + MX2 - Fast/Expert CP Cross 41 Racing 1,269 km
Prima Manche 18/03/2018 11:40 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:24:25
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(44) lacovino Davide
1 1:34.675 +5.344  12:26:05.569
2 1:29.511 +0.180 12:27:35.080
3 1:29.458 +0.127 12:29:04.538
4 1:29.457 +0.126 12:30:33.995
5 1:29.645 +0.314  12:32:03.640
6 1:29.336 +0.005 12:33:32.976
7 1:29.669 +0.338 12:35:02.645
8 12:36:31.976
9 2:17.499 +48.168 12:38:49.475
10 1:40.487 +11.156 12:40:29.962
11 1:37.282 +7.951 12:42:07.244
12 1:36.726 +7.395 12:43:43.970
(61) lacovino Rocco
1 2:00.405 +6.641 12:26:32.336
2 1:55.068 +1.304  12:28:27.404
3 1:55.367 +1.603 12:30:22.771
4 1:56.879 +3.115 12:32:19.650
5 12:34:13.414
6 1:55.032 +1.268 12:36:08.446
7 1:59.476 +5.712 12:38:07.922
8 1:59.913 +6.149 12:40:07.835
9 1:58.411 +4.647 12:42:06.246
10 2:43.185 +49.421 12:44:49.431
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
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